
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

1) Robert Wiktorowicz - przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Niewadzi - członek komisji, 

3) Mateusz Grodzicki - członek komisji: 

§ 2. Zasady działania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert są zawarte w Rocznym 
Programie Współpracy Gminy Opoczno z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także 
w Regulaminie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Gminy Opoczno, powołany 
Zarządzeniem Burmistrza Opoczna Nr 251/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77BEEA-999F-42AB-BB8D-6CB361DE0868. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


